ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
РЗ  Красноярск с?УУ мм.

Об утверждении СТО СМК

С целью планирования, организации и анализа работы по
совершенствованию системы качества Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и внедрить в работу подразделений Университета СТО
СМК 9.1.2-22. Выпуск 01. Маркетинговые исследования уровня
удовлетворенности потребителей Университета.

2. Издать типографским способом СТО СМК 9.1.2-22. Выпуск 01.
Маркетинговые исследования уровня удовлетворенности потребителей
Университета.

3. Начальнику общего отдела Е.В. Дробушевской опубликовать
настоящий приказ на сайте Университета.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора
по учебной, воспитательной работе и молодежной политике И.А. Соловьеву.

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник ОЛАСС

СОГЛАСОВАНО:

И.О. Логинова

Проректор по учебной, воспитательной работе
и молодежной политике

Начальник юридического отдела

И.А. Соловьева

Ю.В. Брой

Исполнитель:

Специалист по СМК Р.Г. Буянкина